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Trasmissione a mezzo  
posta elettronica certificata 
ai sensi dell’art.47 
del D. Lgs n. 82/2005 
 

Allegati n. 1 

  
 
 
 
 
Destinatari: 
 

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 
Conservatori della Provincia di: 
 Bari 
oappc.bari@archiworldpec.it 
Taranto 
oappc.taranto@archiworldpec.it 
Foggia 
oappc.foggia@archiworldpec.it 
Barletta-Andria-Trani 
oappc.bat@archiworldpec.it 
Brindisi 
archbrindisi@pec.aruba.it 
Lecce 
architettilecce@archiworldpec.it 
 
Ordine degli Ingegneri della Provincia di: 
Bari 
segreteria@pec.ordingbari.it 
Taranto 
ordine.taranto@ingpec.eu 
Foggia 
ordine.foggia@ingpec.eu 
Barletta-Andria-Trani 
ordine.trani@ingpec.eu 
Brindisi 
ordine.brindisi@ingpec.eu 
Lecce 
ordine.lecce@ingpec.eu 
 
Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di: 
Bari 
collegio.bari@geopec.it 
Taranto 
collegio.taranto@geopec.it 
Foggia 
collegio.foggia@geopec.it 
Lucera 
collegio.lucera@geopec.it 
Barletta-Andria-Trani 
collegio.barlettaandriatrani@geopec.it 
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Brindisi 
collegio.brindisi@geopec.it 
Lecce 
collegio.lecce@geopec.it 
 
Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 
della Provincia di: 
Bari 
protocollo.odaf.bari@conafpec.it 
Taranto 
protocollo.odaf.taranto@conafpec.it 
Foggia 
protocollo.odaf.foggia@conafpec.it 
Brindisi 
protocollo.odaf.brindisi@conafpec.it 
Lecce 
protocollo.odaf.lecce@conafpec.it 
 
Ordine dei Geologi della Puglia 
presidente.orgpuglia@epap.sicurezzapostale.it  
 
Collegio Provinciale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari 
Laureati di: 
Bari 
collegio.bari@pec.peritiagrari.it 
Taranto 
collegio.taranto@pec.peritiagrari.it 
Foggia 
collegio.foggia@pec.peritiagrari.it 
Barletta-Andria-Trani 
collegio.bat@pec.peritiagrari.it 
Brindisi 
collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it 
Lecce 
collegio.lecce@pec.peritiagrari.it 
  
Collegio Provinciale degli agrotecnici e degli agrotecnici 
laureati di: 
Bari e Barletta/Andria/Trani 
bari@pecagrotecnici.it 
Foggia 
foggia@pecagrotecnici.it 
Lecce – Brindisi 
lecce@pecagrotecnici.it 
Taranto 
taranto@pecagrotecnici.it 
 
Ordine dei chimici e dei fisici della Provincia di: 
Bari 
ordine.bari@pec.chimici.org 
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Oggetto: Piattaforma online “Procedimenti Derivazioni Idriche”: servizi inerenti le 
derivazioni dai corpi idrici sotterranei e superficiali, di cui al Regolamento 
Regionale n. 2/2017 - Disciplina delle modalità di quantificazione dei volumi 
idrici ad uso irriguo. 

 Notifica AD n. 95 del 21/04/2020 agli Ordini professionali e alle Associazioni di 
categoria. 

Foggia 
ordine.foggia@pec.chimici.org 
Taranto 
ordine.taranto@pec.chimici.org 
Lecce e Brindisi 
ordine.lecce@pec.chimici.org 
 
Coldiretti 
puglia@pec.coldiretti.it 
 
CIA Puglia 
puglia@cia.it 
 
Copagri Puglia 
copagripuglia@pec.it 
 
Confagricoltura Puglia 
pec@pec.confagricolturapuglia.it 
 
Fe.N.A.P.I. Agricoltura 
Direzione Regionale 
fenapiali.ta@libero.it 
 
E p.c.: 
 
Innovapuglia S.p.A. 
innovapuglia@pec.rupar.puglia.it 
c.caroppo@innova.puglia.it 
a.bellanova@innova.puglia.it 
 
Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed 
Ambientale 
direttore.areasvilupporurale.regione@pec.rupar.puglia.it 
 
Assessore alle Infrastrutture, con delega alle Risorse 
Idriche 
Avv. Giovanni Giannini 
giannini.giovanni@pec.consiglio.puglia.it 
 

Presidente della Regione Puglia 
Dott. Michele Emiliano 
presidente.regione@pec.rupar.puglia.it 
 

mailto:innovapuglia@pec.rupar.puglia.it
mailto:c.caroppo@innova.puglia.it
mailto:a.bellanova@innova.puglia.it
mailto:direttore.areasvilupporurale.regione@pec.rupar.puglia.it
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In ottemperanza a quanto previsto dalla Deliberazione della Giunta Regionale n. 131 del 
11/02/2020 “Approvazione delle modalità di informatizzazione dei procedimenti riguardanti le 
derivazioni di acqua pubblica: piattaforma online “Procedimenti Derivazioni Idriche” sul portale 
www.sit.puglia.it.”, si trasmette in allegato l'Atto Dirigenziale n. 95 del 27/04/2020 con cui si è 
provveduto ad approvare il Manuale d'uso della Piattaforma online “Procedimenti Derivazioni 
Idriche” e il relativo modulo di accesso, che è reso disponibile nella sua forma editabile e 
compilabile nella sezione Risorse Idriche del portale www.sit.puglia.it. 
Gli utenti richiedenti possono quindi già cominciare a richiedere l'abilitazione ai servizi dedicati 
ai procedimenti inerenti le derivazioni dai corpi idrici sotterranei e superficiali. 
La piattaforma, come stabilito dalla DGR n. 131/2020, entrerà in esercizio a decorrere dalla 
data del 1 giugno 2020. Si rammenta che, a partire da tale data, non sarà più possibile 
presentare nuove istanze cartacee riguardanti i servizi in oggetto. 
 
Cordiali saluti. 

 
Il Funzionario Responsabile P.O. 

"Pianificazione e Gestione Utilizzi Idrici" 

ing. Claudia CAMPANA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente della Sezione 
ing. Andrea ZOTTI 
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